
 
 

UCHWAŁA NR LXII/501/2023 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i 2. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.: 

1) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/501/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 24 października 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

801  Oświata i wychowanie 1 585 195,55 0,00 78 758,92 1 663 954,47 

 2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

117 450,97 0,00 78 758,92 196 209,89 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 294 023,00 0,00 111 535,00 4 405 558,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 4 260 000,00 0,00 111 535,00 4 371 535,00 
bieżące razem: 53 745 586,05 0,00 190 293,92 53 935 879,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 361,47 0,00 78 758,92 271 120,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 431 001,80 0,00 0,00 13 431 001,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 896 055,87 0,00 0,00 2 896 055,87 

Ogółem: 67 176 587,85 0,00 190 293,92 67 366 881,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 088 417,34 0,00 78 758,92 3 167 176,26 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/501/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 24 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 078 810,36 1 833 965,80 1 833 965,80 0,00 1 833 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 844,56 1 244 844,56 355 267,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 780 810,36 1 833 965,80 1 833 965,80 0,00 1 833 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 844,56 946 844,56 355 267,91 0,00 0,00 
przed zmianą 748 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 344,56 748 344,56 355 267,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 450 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 344,56 450 344,56 355 267,91 0,00 0,00 
przed zmianą 3 656 065,93 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 065,93 2 561 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 824,12 78 824,12 78 824,12 0,00 78 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 952 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 065,93 2 779 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
przed zmianą 3 656 065,93 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 065,93 2 561 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 824,12 78 824,12 78 824,12 0,00 78 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 3 952 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 065,93 2 779 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
przed zmianą 26 017 765,32 24 673 540,80 22 344 299,99 18 288 543,79 4 055 756,20 1 020 280,00 996 999,34 311 961,47 0,00 0,00 1 344 224,52 1 344 224,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,92 -560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 495,72 15 495,72 15 495,72 15 000,00 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 26 102 700,12 24 688 475,60 22 359 795,71 18 303 543,79 4 056 251,92 1 020 280,00 996 999,34 311 400,55 0,00 0,00 1 414 224,52 1 414 224,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 717 569,76 14 554 609,76 13 639 482,72 11 521 405,75 2 118 076,97 0,00 603 165,57 311 961,47 0,00 0,00 162 960,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,92 -560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 495,72 15 495,72 15 495,72 15 000,00 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 732 504,56 14 569 544,56 13 654 978,44 11 536 405,75 2 118 572,69 0,00 603 165,57 311 400,55 0,00 0,00 162 960,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 021 667,12 3 840 402,60 2 716 551,62 2 052 510,68 664 040,94 1 020 280,00 103 570,98 0,00 0,00 0,00 1 181 264,52 1 181 264,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 091 667,12 3 840 402,60 2 716 551,62 2 052 510,68 664 040,94 1 020 280,00 103 570,98 0,00 0,00 0,00 1 251 264,52 1 251 264,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 062,13 184 062,13 80 857,76 77 152,84 3 704,92 0,00 103 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 169 062,13 169 062,13 65 857,76 62 152,84 3 704,92 0,00 103 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 062,13 86 062,13 80 857,76 77 152,84 3 704,92 0,00 5 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka 

po zmianach 71 062,13 71 062,13 65 857,76 62 152,84 3 704,92 0,00 5 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 493 452,42 5 475 325,99 5 475 325,99 295 096,00 5 180 229,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 126,43 1 018 126,43 581 929,43 0,00 0,00 

900  Gospodarka 
komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6994



zwiększenie 111 535,00 111 535,00 111 535,00 0,00 111 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 604 987,42 5 586 860,99 5 586 860,99 295 096,00 5 291 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 126,43 1 018 126,43 581 929,43 0,00 0,00 
przed zmianą 4 627 522,99 4 464 325,99 4 464 325,99 295 096,00 4 169 229,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 197,00 163 197,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 535,00 111 535,00 111 535,00 0,00 111 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 739 057,99 4 575 860,99 4 575 860,99 295 096,00 4 280 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 197,00 163 197,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 331 650,00 251 650,00 81 650,00 0,00 81 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 341 650,00 251 650,00 81 650,00 0,00 81 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 833 556,84 54 529 302,56 43 952 398,25 26 757 818,17 17 194 580,08 2 258 980,00 5 309 485,84 311 961,47 602 477,00 2 094 000,00 23 304 254,28 23 004 254,28 1 492 037,84 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -313 560,92 -15 560,92 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -560,92 0,00 0,00 -298 000,00 -298 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 854,84 205 854,84 205 854,84 15 000,00 190 854,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 78 023 850,76 54 719 596,48 44 143 253,09 26 757 818,17 17 385 434,92 2 258 980,00 5 309 485,84 311 400,55 602 477,00 2 094 000,00 23 304 254,28 23 004 254,28 1 492 037,84 300 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/501/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 24 października 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §  Dochody 
plan 

Wydatki 
plan 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   4 371 
535,00  

1.  Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 900 90002 0490 4 371 

535,00  

2.  Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 900 90002   4 739 057,99 

 Wydatki bieżące     4 575 860,99 
 1. Wydatki jednostek budżetowych     4 575 860,99 
 w tym:      
 1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane     295 096,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań     4 280 764,99 

       
 Wydatki majątkowe     163 197,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6994


	UCHWAŁA NR LXII/501/2023 RADY GMINY KŁAJ z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.


		2023-11-03T10:54:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




